
Akvarely Olgy Otáhalové v Dílně 
29.06.2009 | 10:05 | Kultura - výstavy | - red –  
LITOMĚŘICE

Sérii obrazů s názvem "O přírodě" od Olgy Otáhalové můžete vidět v těchto dnech v Dílně 
ručního papíru v Litoměřicích. Výstavu děl za přítomnosti samotné autorky a mnoha hostů 
zahájila slavnostní vernisáží v pátek Irena Štyrandová. 

Olga Otáhalová, kterou znají mnozí znalci umění jako Vojtovou, patří ke generaci 
padesátníků, kterým bylo v době normalizace po roce 1977 znemožněno z politických důvodů 
studovat. Během svého života si prošla řadou povolání učitelky, zdravotní sestry, úřednice, 
konzervátorky v Náprstkově muzeu a umělecké malířky. Během této doby se stále vracela 
k malování. 

"Malování se věnuji již od svých 15 let. A díla, která jsou vystavena v Dílně jsou z posledních 
dvou let mé tvorby," uvedla autorka akvarelů. 

Výstava Olgy Otáhalové potrvá do 17.7.2009. Poté se uskuteční prázdninový workshop 
Vytvoř si mandalu. Více informací na www.rucnipapir.com.

Zdroj: http://www.litomericko24.cz/clanek-9292-Akvarely_Olgy_Otahalove_v_Dilne.html

http://www.rucnipapir.com./
http://www.litomericko24.cz/clanek-9292-Akvarely_Olgy_Otahalove_v_Dilne.html

